
 

 

 

 

 

 

Hjärtligt välkommen!  
Vi hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna till 

vår förening! Du kan läsa mer på vår hemsida, 

www.dragonvreten.se. Vi finns även på Facebook: 

Samfällighetsföreningen Dragonvreten 

 

Årsstämman  
På årsstämman 23 april hade vi besök av polisen, Mats 

Hessler, för att prata om Grannsamverkan. Han kom 

med många bra tips och vad vi kan göra för varandra i 

området. Vi tackar er som kom och lyssnade.  

Mer information om Grannsamverkan, se nedan. 

 

Grannsamverkan 
Nu är snart tiden inne för många att resa bort. 

Tjuvarna vet om det. Innan ni reser bort, försök 

få till ett möte med era grannar. Prata ihop er om 

hur ni kan hjälpa varandra att minska risken för 

att få inbrott. Gör så att man utifrån inte kan 

avgöra om ni är hemma eller inte. Tänk på att 

tömma postlådan eller annat som kan vittna om 

att ni är bortresta. Om vi alla hjälper varandra så 

kan vi se till att våra hus ser bebodda ut och 

minimera risken för inbrott.  
Tips på hur du kan säkra din bostad hittar du på 

www.samverkanmotbrott.se 

 

Kommande arbeten/underhåll 
Förvaltarna ska byta ut träplankorna på bänkar i 

området och se över staket och byta vid behov. Arbetet 

påbörjas nu i nedre området. 

Under sommaren så kommer en del mark och 

asfaltsåtgärder att utföras pga. det ökade 

fordonsslitaget på redan föråldrade ytor. 

Åtgärderna kommer att vara koncentrerade till den 

övre parkeringen samt intilliggande gårdsgata. 

Medlemmar som pga. arbeten blir direkt berörda vad 

gällande in och utfart i garage kommer att kontaktas 

närmare utförande datum.  

 

 

 

 

 

 

                                                        
 

Sophusen 
När det är sommar och varmt finns det några saker att 

tänka på för att undvika att det luktar illa och samlas 

flugor och fluglarver i våra soprum. Fyll inte 

sopkärlen mer än att det går att stänga locket. Byt 

matavfallspåsen oftare än normalt, håll det torrt 

genom att lägga lite ofärgat hushållspapper i botten av 

påsen som suger upp fukten. Fyll inte påsen mer än att 

det går att stänga ordentligt eller lägg den i ytterligare 

en påse för att undvika att något trillar ut.                                

Mat som luktar mycket, t.ex. räk-, kräftskal och fisk 

kan du slå in i extra hushållspapper eller lägga i 

dubbla påsar. Hjälp gärna till med att motverka dålig 

lukt och flugor genom att spraya lite ättika i kärlet när 

det är tomt och på kanterna.                            
                             

Vårstädningen 
Fokus under städhelgen var att göra enklare underhåll 

av våra lekplatser. Lekhuset/kiosken i område 3 har 

målats. Vid den stora lekplatsen vid kullen i område 

5/9 har de uttjänta gunglekarna grävts upp och forslats 

till tippen. Stora klätterställningen i område 13 har 

slipats och målats och baksandlådan har grävts ur och 

ersatts med ny sand. En extra stor eloge går framförallt 

till hus 251 och 253. Kvar att måla är lekhuset i område 

6. Färg, stålborste och penslar finns att hämta hos 

styrelsen. Det var mycket sandningsgrus kvar från 

vintern på gräsmattorna och det mesta har tagits bort 

med bravur.  

 

Ett stort tack och en trevlig sommar  
Vi tackar för all den tid och allt arbete du som medlem 

lägger ned för att vårt område ska vara prydligt och 

snyggt. Slutligen önskar styrelsen dig och din familj en 

värmande, skön och behaglig sommar! 
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